The Promotion is open to all existing and new Malaysian individual accountholders of the Bank 

(“Customers”) who fulfil the following eligibility criteria: 
(a) aged between 21 to 60 years old; 
(b) employed or self-employed with a minimum income of Ringgit Malaysia Twenty-Four 

Thousand (RM24,000) per annum; and 
(c) have no existing balance in arrears in any of their existing HLB Personal Loan and/or 

HLISB Personal Financing-i at the point of application (applicable to existing Customers 
only). 

2. The following persons are NOT eligible to participate in the Promotion:

[...]

pemegang akaun perseorangan dengan pihak Bank yang sedia ada dan baharu (“Pelanggan”) 
yang memenuhi kriteria kelayakan berikut: 
(a) berumur antara 21 hingga 60 tahun; 
(b) bekerja bergaji atau bekerja sendiri dengan pendapatan minimum Ringgit Malaysia Dua 

Puluh Empat Ribu (RM24,000) setahun; dan 
(c) tidak mempunyai sebarang baki tertunggak atas mana-mana Pinjaman Peribadi HLB 

dan/atau Pembiayaan Peribadi-i HLISB sedia ada pada masa permohonan (terpakai 
kepada Pelanggan sedia ada sahaja). 

2. Individu berikut TIDAK layak untuk menyertai Promosi: